
 

                              

 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(позачергова тридцять сьома сесія восьмого скликання) 

 

РІШЕННЯ 

25  січня  2024 року 

Про передачу земельних ділянок 

громадянам у власність  

 

Розглянувши звернення громадян, керуючись ст. 12, 83, 122 Земельного 

кодексу України, статтями 19, 25, 55 Закону України «Про землеустрій», 

статтями 16, 25, 26, 59, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», 

міська рада вирішила:  

 

  1. Відповідно до поданих заяв та технічної документації із землеустрою 

щодо встановлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) надати 

безоплатно у власність громадян земельні ділянки, на яких розташовані 

об’єкти нерухомого майна, а також передані їм у користування до набрання 

чинності Земельним кодексом України за цільовим призначенням: 

 1.1. Для  будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських    

будівель і споруд  (присадибна ділянка): 

- Кисленко Антоніні Іларіонівні  земельну ділянку за адресою:  м. Лубни, 

вул. Коренецького, 20,  площею 0,0613 га, кадастровий номер 

5310700000:07:093:0307; 

- Рейпаші Юлії Олександрівні  земельну ділянку за адресою:  м. Лубни, вул. 

8-й провулок  Кононівської, 1,   площею 0,0822 га, кадастровий номер 

5310700000:05:067:0036; 

- Нємчиковій Вікторії Леонідівні  земельну ділянку за адресою:  м. Лубни, 

вул. 4-й провулок  Осовської, 10,   площею 0,1000 га, кадастровий номер 

5310700000:04:038:0066; 

- Бойко Оксані Леонідівні  земельну ділянку за адресою:  м. Лубни, вул. 

Дружби, 195, площею 0,0637 га, кадастровий номер 

5310700000:03:039:0010; 

- Павленко Людмилі Миколаївні  земельну ділянку за адресою:  м. Лубни, 

вул. Олександрівська, 210,  площею 0,0950 га, кадастровий номер 

5310700000:01:091:0081; 

- Гурту Михайлу Олександровичу земельну ділянку за адресою: 

Лубенський район, с. Хорошки, вул. Миру, 3, площею 0,2500 га, 

кадастровий номер 5322887901:01:008:0021; 



- Крюченко Ніні Василівні земельну ділянку за адресою: Лубенський район, 

с. Оріхівка, вул. Новопроложена, 5, площею 0,2400 га, кадастровий номер 

5322885301:01:004:0124; 

- Косенку Олександру Миколайовичу земельну ділянку за адресою: 

Лубенський район, с. Засулля, вул. Героїв Чорнобиля, 130, площею 0,0647 

га, кадастровий номер 5322886601:01:002:0571; 

- Саєнко Людмилі Вікторівні земельну ділянку за адресою: Лубенський 

район, с. Шинківщина, вул. Шевченка, 2, площею 0,0700 га, кадастровий 

номер 5322880306:06:001:0072; 

- Кисляк Валентині Вікторівні земельну ділянку за адресою: Лубенський 

район, с. Березівка, вул. Тупик 1, 4, площею 0,2500 га, кадастровий номер 

5322880301:01:001:0140; 

- Бибик Марії Максимівні земельну ділянку за адресою: Лубенський район, 

с. Шинківщина, вул. Шевченка, 34, площею 0,1900 га, кадастровий номер 

5322880306:06:001:0073; 

- Мельнику Борису Григоровичу земельну ділянку за адресою: Лубенський 

район, с. Шинківщина, вул. Героїв полку «Азов», 5, площею 0,2500 га, 

кадастровий номер 5322880306:06:001:0077; 

- Пасічник Надії Олексіївні земельну ділянку за адресою: Лубенський 

район, с. Шинківщина, вул. Героїв полку «Азов», 29, площею 0,2500 га, 

кадастровий номер 5322880306:06:001:0080; 

- Козіці Марії Василівні земельну ділянку за адресою: Лубенський район,     

с. Шинківщина, вул. Героїв полку «Азов», 6, площею 0,1200 га, кадастровий 

номер 5322880306:06:001:0070; 

- Корецькій Ларисі Анатоліївні земельну ділянку за адресою: Лубенський 

район, с. Шинківщина, вул. Героїв полку «Азов», 27, площею 0,1000 га, 

кадастровий номер 5322880306:06:001:0076; 

- Устименко Катерині Михайлівні земельну ділянку за адресою: 

Лубенський район, с. Шинківщина, вул. Героїв полку «Азов», 9, площею 

0,1500 га, кадастровий номер 5322880306:06:001:0075; 

- Ляховій Ользі Володимирівні земельну ділянку за адресою: Лубенський 

район, с. Оріхівка, вул. Учительська, 12А, площею 0,2500 га, кадастровий 

номер 5322885301:01:004:0067; 

- Івановій Олександрі Олександрівні земельну ділянку за адресою: 

Лубенський район, с. Калайдинці, 2 пров. Рубцова, 6, кв.1, площею 0,1428 

га, кадастровий номер 5322883201:01:001:0285; 

- Зінник Таїсії Сергіївні земельну ділянку за адресою: Лубенський район,     

с. Нижній Булатець, вул. Польова, 16, площею 0,1774 га, кадастровий номер 

5322881404:04:002:0204; 

- Жадану Олександру Васильовичу земельну ділянку за адресою: 

Лубенський район, с. Снітин, вул. Садова, 9, площею 0,1700 га, кадастровий 

номер 5322886201:01:003:0137; 

- Потоцькому Анатолію Васильовичу земельну ділянку за адресою: 

Лубенський район, с. В’язівок, вул. Садова, 49, площею 0,1622 га, 

кадастровий номер 5322884902:02:002:0132; 



- Ставицькому Михайлу Сергійовичу земельну ділянку за адресою: 

Лубенський район, с. Новаки, вул. Вишнева, 60, площею 0,2500 га, 

кадастровий номер 5322885101:01:008:0070; 

- Степанян Лідії Андріївні земельну ділянку за адресою: Лубенський район, 

с. В’язівок, вул. Дружби, 144, площею 0,2500 га, кадастровий номер 

5322884902:02:001:0067; 

- Якименку Михайлу Миколайовичу земельну ділянку за адресою: 

Лубенський район, с. Засулля, вул. Харківська, 101А, площею 0,0529 га, 

кадастровий номер 5322886600:03:002:0007; 

- Матяру Олександру Івановичу земельну ділянку за адресою: Лубенський 

район, с. Хорошки, вул. Миру, 126, площею 0,2500 га, кадастровий номер 

5322887901:01:004:0036; 

- Жученко Лесі Володимирівні земельну ділянку за адресою: Лубенський 

район, с. Вільшанка, вул. Центральна, 8, площею 0,2500 га, кадастровий 

номер 5322884602:02:001:1000. 

1.2. Для ведення особистого селянського господарства: 

-   Бибик Марії Максимівні земельну ділянку за адресою: Лубенський район, 

с. Шинківщина, вул. Шевченка, 34, площею 0,4600 га, кадастровий номер 

5322880306:06:001:0074; 

- Козіці Марії Василівні земельну ділянку за адресою: Лубенський район,     

с. Шинківщина, вул. Героїв полку «Азов», 6, площею 0,2900 га, кадастровий 

номер 5322880306:06:001:0071; 

- Корецькій Ларисі Анатоліївні земельну ділянку за адресою: Лубенський 

район, с. Шинківщина, вул. Героїв полку «Азов», 27, площею 0,4100 га, 

кадастровий номер 5322880306:06:001:0082; 

- Устименко Катерині Михайлівні земельну ділянку за адресою: 

Лубенський район, с. Шинківщина, вул. Героїв полку «Азов», 9, площею 

0,2700 га, кадастровий номер 5322880306:06:001:0081. 

1.3. Для будівництва індивідуальних гаражів: 

-  Якимець Ніні Федорівні земельну ділянку за адресою: Лубенський район, 

с. Засулля, вул. Шевченка, 22А, гараж №1, площею 0,0025 га, кадастровий 

номер 5322886601:01:003:0873. 

 

 

Лубенський міський  голова                                         Олександр ГРИЦАЄНКО 
 


